
Enduro ohne Motorunterstützung (analog)
Damen
1. 18 Gruppe C AUT STÖHR Katrin 4BIKESCREW x Bambi and the Truckdriver 5 14:16,08 1996
Stages: 3:35,74 (1.) 2:44,47 (1.) 3:27,82 (2.) 2:12,73 (1.) 2:15,30 (1.) 14:16,08
Total: 3:35,74 (1.) 6:20,21 (1.) 9:48,04 (1.) 12:00,78 (1.) 14:16,08 (1.) 14:16,08
2. 3 Gruppe D GER STOIBER Kristina Lekrison Racing Team 5 14:24,37 1995
Stages: 3:38,32 (2.) 2:48,85 (3.) 3:24,11 (1.) 2:13,54 (2.) 2:19,55 (2.) +0:08,2
Total: 3:38,32 (2.) 6:27,17 (3.) 9:51,28 (2.) 12:04,82 (2.) 14:24,37 (2.) +0:08,2
3. 40 Gruppe D GER LIEDL Anna-Lena MCM Gravity Racing 5 14:36,12 2003
Stages: 3:38,74 (3.) 2:46,64 (2.) 3:33,56 (3.) 2:15,71 (3.) 2:21,45 (3.) +0:20,0
Total: 3:38,74 (3.) 6:25,39 (2.) 9:58,95 (3.) 12:14,66 (3.) 14:36,12 (3.) +0:11,7
4. 42 Gruppe C GER WEINHOLD Lea Heubach 5 16:15,99 2002
Stages: 4:09,75 (5.) 2:55,07 (4.) 4:21,41 (6.) 2:16,70 (4.) 2:33,05 (6.) +1:59,9
Total: 4:09,75 (5.) 7:04,82 (4.) 11:26,23 (5.) 13:42,94 (4.) 16:15,99 (4.) +1:39,8
5. 42 Gruppe D GER WAHLE Marietta Aalen 5 16:36,07 1993
Stages: 4:03,76 (4.) 3:05,53 (6.) 4:15,98 (5.) 2:31,53 (7.) 2:39,25 (7.) +2:19,9
Total: 4:03,76 (4.) 7:09,30 (5.) 11:25,28 (4.) 13:56,82 (5.) 16:36,07 (5.) +0:20,0
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6. 23 Gruppe C GER HOLZER Amélie Kornwestheim 5 17:23,28 2003
Stages: 5:42,75 (7.) 3:07,03 (7.) 3:42,03 (4.) 2:20,40 (6.) 2:31,05 (4.) +3:07,2
Total: 5:42,75 (7.) 8:49,78 (7.) 12:31,82 (6.) 14:52,22 (6.) 17:23,28 (6.) +0:47,2
7. 17 Gruppe C GER HÄUSLER Denise Bikestation Aalen 5 18:30,68 2005
Stages: 5:37,99 (6.) 2:59,59 (5.) 5:01,20 (7.) 2:19,42 (5.) 2:32,46 (5.) +4:14,6
Total: 5:37,99 (6.) 8:37,58 (6.) 13:38,78 (7.) 15:58,21 (7.) 18:30,68 (7.) +1:07,4
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Herren
1. 28 Gruppe C GER DANIEL Renz pumptrack.de 5 11:41,55 1996
Stages: 2:55,07 (9.) 2:22,96 (12.) 2:36,67 (3.) 1:51,30 (2.) 1:55,52 (1.) 11:41,55
Total: 2:55,07 (9.) 5:18,04 (11.) 7:54,72 (6.) 9:46,03 (4.) 11:41,55 (1.) 11:41,55
2. 27 Gruppe A GER SCHWAB Noel Fahrrad Schmidt 5 11:44,47 2004
Stages: 2:50,37 (1.) 2:20,34 (4.) 2:38,51 (5.) 1:57,40 (8.) 1:57,83 (2.) +0:02,9
Total: 2:50,37 (1.) 5:10,71 (2.) 7:49,23 (3.) 9:46,64 (5.) 11:44,47 (2.) +0:02,9
3. 4 Gruppe A GER KLINGENER Marc Wiernsheim 5 11:45,17 1993
Stages: 2:51,28 (3.) 2:18,25 (2.) 2:34,37 (1.) 1:53,38 (3.) 2:07,88 (23.) +0:03,6
Total: 2:51,28 (3.) 5:09,53 (1.) 7:43,91 (1.) 9:37,29 (1.) 11:45,17 (3.) +0:00,7
4. 39 Gruppe B GER BUCHER Marco Radsportfreunde Bartholomä 5 11:47,99 2005
Stages: 2:50,71 (2.) 2:25,36 (17.) 2:37,91 (4.) 1:50,87 (1.) 2:03,12 (13.) +0:06,4
Total: 2:50,71 (2.) 5:16,08 (7.) 7:54,00 (5.) 9:44,87 (3.) 11:47,99 (4.) +0:02,8
5. 15 Gruppe A GER OTT Linus TSV Ellwangen 5 11:48,13 1997
Stages: 2:52,43 (4.) 2:20,94 (6.) 2:39,46 (7.) 1:55,05 (5.) 2:00,23 (7.) +0:06,5
Total: 2:52,43 (4.) 5:13,37 (4.) 7:52,84 (4.) 9:47,90 (6.) 11:48,13 (5.) +0:00,1
6. 2 Gruppe A GER EMMRICH Erik Propain Bikes 5 11:52,13 2001
Stages: 2:55,78 (11.) 2:16,97 (1.) 2:35,07 (2.) 1:53,42 (4.) 2:10,87 (31.) +0:10,5
Total: 2:55,78 (11.) 5:12,76 (3.) 7:47,83 (2.) 9:41,26 (2.) 11:52,13 (6.) +0:04,0
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7. 46 Gruppe D GER GALLÉE Leon Bikeorado Racing Team 5 11:54,80 1995
Stages: 2:56,58 (13.) 2:21,87 (8.) 2:40,06 (9.) 1:56,59 (6.) 1:59,69 (6.) +0:13,2
Total: 2:56,58 (13.) 5:18,46 (12.) 7:58,52 (10.) 9:55,11 (8.) 11:54,80 (7.) +0:02,6
8. 43 Gruppe C GER FRITZ Maximilian Bönnigheim 5 11:56,34 2006
Stages: 2:54,16 (8.) 2:22,15 (10.) 2:39,99 (8.) 1:58,95 (17.) 2:01,07 (8.) +0:14,7
Total: 2:54,16 (8.) 5:16,31 (8.) 7:56,30 (8.) 9:55,26 (9.) 11:56,34 (8.) +0:01,5
9. 8 Gruppe D GER HUGO Jordan Marin Bikes - SR Suntour, Maxxis Tires, LevelNineComponents, 5 11:56,81 1997
Stages: 2:57,17 (14.) 2:19,37 (3.) 2:39,01 (6.) 1:57,98 (10.) 2:03,25 (14.) +0:15,2
Total: 2:57,17 (14.) 5:16,55 (10.) 7:55,56 (7.) 9:53,55 (7.) 11:56,81 (9.) +0:00,4
10. 39 Gruppe C GER KNOBLAUCH Lukas Bausch Performance/SEND IT NUT's 5 12:04,71 2003
Stages: 2:53,63 (6.) 2:22,89 (11.) 2:40,73 (10.) 1:59,43 (21.) 2:08,01 (25.) +0:23,1
Total: 2:53,63 (6.) 5:16,53 (9.) 7:57,26 (9.) 9:56,69 (10.) 12:04,71 (10.) +0:07,9
11. 22 Gruppe C GER KAUFMANN Ingo Bikeorado Racing Team 5 12:04,74 1995
Stages: 2:55,78 (10.) 2:24,10 (14.) 2:42,18 (11.) 1:59,17 (19.) 2:03,49 (15.) +0:23,1
Total: 2:55,78 (10.) 5:19,88 (13.) 8:02,07 (12.) 10:01,24 (12.) 12:04,74 (11.) +0:00,0
12. 46 Gruppe C GER SCHRADER Max SEND IT NUTs 5 12:09,68 2002
Stages: 2:53,99 (7.) 2:21,81 (7.) 2:46,45 (14.) 1:59,43 (22.) 2:07,99 (24.) +0:28,1
Total: 2:53,99 (7.) 5:15,80 (6.) 8:02,25 (13.) 10:01,68 (13.) 12:09,68 (12.) +0:04,9
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13. 4 Gruppe D GER HENNIG Gero Allein Factory Racing Team 5 12:14,93 2001
Stages: 2:56,36 (12.) 2:28,27 (21.) 2:43,18 (12.) 2:00,50 (24.) 2:06,60 (20.) +0:33,3
Total: 2:56,36 (12.) 5:24,63 (15.) 8:07,81 (14.) 10:08,32 (14.) 12:14,93 (13.) +0:05,2
14. 19 Gruppe B GER SCHLEIS Tobias Geislingen an der Steige 5 12:20,24 1998
Stages: 2:52,89 (5.) 2:21,95 (9.) 2:46,28 (13.) 1:58,72 (15.) 2:20,37 (62.) +0:38,6
Total: 2:52,89 (5.) 5:14,85 (5.) 8:01,14 (11.) 9:59,86 (11.) 12:20,24 (14.) +0:05,3
15. 4 Gruppe C GER NUNNER Philip Freiburg 5 12:21,57 1996
Stages: 3:01,25 (19.) 2:29,81 (25.) 2:48,85 (16.) 1:57,46 (9.) 2:04,18 (16.) +0:40,0
Total: 3:01,25 (19.) 5:31,07 (20.) 8:19,92 (15.) 10:17,39 (15.) 12:21,57 (15.) +0:01,3
16. 19 Gruppe A GER FRITZ Alexander SC Korb Radsport 5 12:22,04 1994
Stages: 3:00,43 (17.) 2:24,88 (16.) 2:56,73 (30.) 1:58,03 (11.) 2:01,95 (10.) +0:40,4
Total: 3:00,43 (17.) 5:25,31 (16.) 8:22,04 (17.) 10:20,08 (16.) 12:22,04 (16.) +0:00,4
17. 35 Gruppe C GER ENK Joris Freiburg 5 12:25,22 2001
Stages: 3:05,23 (21.) 2:27,62 (20.) 2:53,75 (24.) 1:59,14 (18.) 1:59,47 (5.) +0:43,6
Total: 3:05,23 (21.) 5:32,85 (22.) 8:26,60 (19.) 10:25,74 (19.) 12:25,22 (17.) +0:03,1
18. 14 Gruppe C GER BROLICH Lennard Schwäbisch Hall 5 12:30,14 2000
Stages: 3:05,53 (22.) 2:32,93 (36.) 2:48,32 (15.) 2:00,89 (25.) 2:02,46 (12.) +0:48,5
Total: 3:05,53 (22.) 5:38,46 (25.) 8:26,78 (20.) 10:27,68 (20.) 12:30,14 (18.) +0:04,9
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19. 45 Gruppe A GER STEFFEN Guse Dossenheim 5 12:31,75 1999
Stages: 2:59,29 (16.) 2:24,26 (15.) 3:10,51 (56.) 1:58,86 (16.) 1:58,81 (4.) +0:50,2
Total: 2:59,29 (16.) 5:23,56 (14.) 8:34,08 (24.) 10:32,94 (24.) 12:31,75 (19.) +0:01,6
20. 30 Gruppe D GER ROTH Marco Framebreakers Faurndau 5 12:33,37 1995
Stages: 3:05,56 (23.) 2:25,53 (18.) 2:49,67 (19.) 2:01,89 (28.) 2:10,71 (30.) +0:51,8
Total: 3:05,56 (23.) 5:31,09 (21.) 8:20,77 (16.) 10:22,66 (17.) 12:33,37 (20.) +0:01,6
21. 13 Gruppe C GER VOGEL Magnus Zweiradsport Geyer 5 12:34,11 2002
Stages: 3:13,40 (37.) 2:25,58 (19.) 2:51,73 (21.) 2:01,32 (26.) 2:02,06 (11.) +0:52,5
Total: 3:13,40 (37.) 5:38,98 (26.) 8:30,72 (22.) 10:32,05 (22.) 12:34,11 (21.) +0:00,7
22. 14 Gruppe B GER DÜRR Luis TSV Ellwangen / Schwobaracing 5 12:34,92 2003
Stages: 3:06,92 (24.) 2:30,51 (26.) 2:49,60 (18.) 1:58,16 (12.) 2:09,71 (29.) +0:53,3
Total: 3:06,92 (24.) 5:37,43 (24.) 8:27,04 (21.) 10:25,20 (18.) 12:34,92 (22.) +0:00,8
23. 38 Gruppe A GER BLATTNER Luis YT-Industries 5 12:38,65 1996
Stages: 3:08,41 (25.) 2:33,53 (38.) 2:50,65 (20.) 1:59,95 (23.) 2:06,09 (18.) +0:57,1
Total: 3:08,41 (25.) 5:41,95 (28.) 8:32,61 (23.) 10:32,56 (23.) 12:38,65 (23.) +0:03,7
24. 42 Gruppe A GER ENGELMANN Jan Abstatt 5 12:42,35 2004
Stages: 3:22,58 (53.) 2:23,03 (13.) 2:49,59 (17.) 1:58,48 (13.) 2:08,66 (28.) +1:00,8
Total: 3:22,58 (53.) 5:45,61 (31.) 8:35,20 (25.) 10:33,69 (26.) 12:42,35 (24.) +0:03,7
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25. 45 Gruppe C GER STEPHAN Lukas SEND IT NUTs 5 12:44,84 2003
Stages: 3:04,48 (20.) 2:28,55 (22.) 2:53,06 (22.) 2:02,37 (31.) 2:16,36 (48.) +1:03,2
Total: 3:04,48 (20.) 5:33,03 (23.) 8:26,10 (18.) 10:28,47 (21.) 12:44,84 (25.) +0:02,4
26. 48 Gruppe C GER BÄUML Julian Heuchlingen 5 12:46,48 2000
Stages: 2:57,39 (15.) 2:29,69 (24.) 3:08,80 (51.) 1:57,35 (7.) 2:13,22 (39.) +1:04,9
Total: 2:57,39 (15.) 5:27,09 (17.) 8:35,90 (26.) 10:33,25 (25.) 12:46,48 (26.) +0:01,6
27. 1 Gruppe D GER BLESSING Linus Radsportfreunde Bartholomä 5 12:54,06 2004
Stages: 3:11,12 (31.) 2:31,30 (30.) 2:56,25 (28.) 2:02,33 (30.) 2:13,05 (38.) +1:12,5
Total: 3:11,12 (31.) 5:42,42 (29.) 8:38,67 (27.) 10:41,00 (27.) 12:54,06 (27.) +0:07,5
28. 6 Gruppe D GER KÖNIG Lukas Schwäbisch Gmünd 5 12:56,44 2004
Stages: 3:09,21 (26.) 2:36,79 (47.) 2:54,32 (25.) 2:02,28 (29.) 2:13,82 (41.) +1:14,8
Total: 3:09,21 (26.) 5:46,01 (32.) 8:40,33 (28.) 10:42,61 (29.) 12:56,44 (28.) +0:02,3
29. 25 Gruppe C GER BRAUN Samuel Aperol Bandidos 5 12:56,81 2001
Stages: 3:13,23 (36.) 2:34,98 (43.) 2:59,88 (39.) 2:02,39 (32.) 2:06,31 (19.) +1:15,2
Total: 3:13,23 (36.) 5:48,22 (39.) 8:48,11 (36.) 10:50,50 (36.) 12:56,81 (29.) +0:00,3
30. 28 Gruppe D GER BRAUN Nils Kernen 5 12:57,07 2004
Stages: 3:12,44 (35.) 2:30,87 (28.) 2:57,87 (33.) 2:04,33 (40.) 2:11,54 (34.) +1:15,5
Total: 3:12,44 (35.) 5:43,32 (30.) 8:41,19 (30.) 10:45,53 (31.) 12:57,07 (30.) +0:00,2
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31. 33 Gruppe B GER LEX Florian Waldstetten 5 12:57,82 1998
Stages: 3:10,03 (30.) 2:37,75 (49.) 2:55,10 (26.) 2:02,73 (34.) 2:12,19 (37.) +1:16,2
Total: 3:10,03 (30.) 5:47,78 (37.) 8:42,89 (33.) 10:45,62 (32.) 12:57,82 (31.) +0:00,7
32. 17 Gruppe B GER KASZA Marcel Münster 5 12:59,13 1995
Stages: 3:15,38 (43.) 2:36,63 (46.) 2:57,93 (34.) 2:03,12 (35.) 2:06,05 (17.) +1:17,5
Total: 3:15,38 (43.) 5:52,01 (44.) 8:49,94 (37.) 10:53,07 (37.) 12:59,13 (32.) +0:01,3
33. 45 Gruppe D GER VERESTIUC Petru Neresheim 5 13:00,02 1994
Stages: 3:14,73 (40.) 2:31,98 (33.) 2:56,12 (27.) 2:05,76 (44.) 2:11,41 (33.) +1:18,4
Total: 3:14,73 (40.) 5:46,72 (33.) 8:42,84 (32.) 10:48,61 (34.) 13:00,02 (33.) +0:00,8
34. 18 Gruppe D GER THIEL Colin Lorch 5 13:03,50 2003
Stages: 3:17,00 (48.) 2:31,44 (31.) 2:53,68 (23.) 2:02,69 (33.) 2:18,67 (57.) +1:21,9
Total: 3:17,00 (48.) 5:48,44 (40.) 8:42,13 (31.) 10:44,83 (30.) 13:03,50 (34.) +0:03,4
35. 20 Gruppe D GER FELLMETH Lenny FlatOutRacing 5 13:03,73 2002
Stages: 3:09,97 (28.) 2:31,94 (32.) 2:58,69 (36.) 2:01,77 (27.) 2:21,34 (69.) +1:22,1
Total: 3:09,97 (28.) 5:41,91 (27.) 8:40,61 (29.) 10:42,39 (28.) 13:03,73 (35.) +0:00,2
36. 36 Gruppe B GER SCHILL Lukas DIMB Racing Team 5 13:03,94 1998
Stages: 3:16,57 (45.) 2:30,85 (27.) 2:56,52 (29.) 2:04,05 (38.) 2:15,94 (47.) +1:22,3
Total: 3:16,57 (45.) 5:47,42 (34.) 8:43,95 (34.) 10:48,00 (33.) 13:03,94 (36.) +0:00,2
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37. 24 Gruppe C GER BISCHOF Marc Aperol Bandidos 5 13:05,67 1995
Stages: 3:15,79 (44.) 2:36,49 (45.) 3:02,00 (42.) 2:04,50 (41.) 2:06,87 (21.) +1:24,1
Total: 3:15,79 (44.) 5:52,28 (45.) 8:54,29 (42.) 10:58,79 (40.) 13:05,67 (37.) +0:01,7
38. 31 Gruppe A GER GRUBER Jochen RSG Mannheim 5 13:06,58 1999
Stages: 3:09,37 (27.) 2:20,34 (5.) 3:39,67 (84.) 1:58,57 (14.) 1:58,60 (3.) +1:25,0
Total: 3:09,37 (27.) 5:29,72 (18.) 9:09,39 (51.) 11:07,97 (45.) 13:06,58 (38.) +0:00,9
39. 11 Gruppe B GER SUTTER Dennis Waibstadt 5 13:14,69 1994
Stages: 3:13,74 (38.) 2:34,30 (40.) 3:02,26 (43.) 2:09,18 (57.) 2:15,19 (45.) +1:33,1
Total: 3:13,74 (38.) 5:48,04 (38.) 8:50,31 (38.) 10:59,50 (41.) 13:14,69 (39.) +0:08,1
40. 39 Gruppe A GER KRETSCHMER Tristan Trails of Hall e.V. 5 13:15,65 1999
Stages: 3:14,45 (39.) 2:33,32 (37.) 3:02,73 (44.) 2:06,46 (49.) 2:18,68 (58.) +1:34,1
Total: 3:14,45 (39.) 5:47,77 (36.) 8:50,50 (39.) 10:56,97 (38.) 13:15,65 (40.) +0:00,9
41. 44 Gruppe C GER STEGMAIER Florian SEND IT NUTs 5 13:16,10 2002
Stages: 3:16,92 (47.) 2:34,82 (42.) 3:00,80 (41.) 2:10,01 (59.) 2:13,53 (40.) +1:34,5
Total: 3:16,92 (47.) 5:51,74 (42.) 8:52,55 (41.) 11:02,57 (42.) 13:16,10 (41.) +0:00,4
42. 41 Gruppe A GER KEMPF Luis Sulzbach am Main 5 13:16,76 1998
Stages: 3:21,30 (52.) 2:42,20 (61.) 2:58,63 (35.) 2:06,14 (46.) 2:08,47 (26.) +1:35,2
Total: 3:21,30 (52.) 6:03,50 (55.) 9:02,14 (45.) 11:08,28 (46.) 13:16,76 (42.) +0:00,6
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43. 37 Gruppe B GER STAUDACHER Dominik Bone Fackers Boll e.V 5 13:16,93 2006
Stages: 3:33,64 (71.) 2:32,41 (34.) 3:10,15 (55.) 1:59,27 (20.) 2:01,44 (9.) +1:35,3
Total: 3:33,64 (71.) 6:06,06 (57.) 9:16,21 (56.) 11:15,49 (50.) 13:16,93 (43.) +0:00,1
44. 47 Gruppe C GER WEINMANN Jannik Hussenhofen 5 13:17,61 2002
Stages: 3:11,36 (32.) 2:40,61 (56.) 2:59,16 (37.) 2:07,43 (51.) 2:19,03 (61.) +1:36,0
Total: 3:11,36 (32.) 5:51,98 (43.) 8:51,14 (40.) 10:58,58 (39.) 13:17,61 (44.) +0:00,6
45. 32 Gruppe D GER PENZEL Martin Wiesbaden 5 13:18,63 1994
Stages: 3:15,33 (42.) 2:33,95 (39.) 2:57,02 (31.) 2:03,12 (36.) 2:29,18 (85.) +1:37,0
Total: 3:15,33 (42.) 5:49,28 (41.) 8:46,31 (35.) 10:49,44 (35.) 13:18,63 (45.) +0:01,0
46. 25 Gruppe D GER KNUPFER Sebastian Aperol Bandidos 5 13:20,75 2000
Stages: 3:17,07 (49.) 2:50,19 (76.) 2:59,89 (40.) 2:06,33 (48.) 2:07,25 (22.) +1:39,2
Total: 3:17,07 (49.) 6:07,27 (59.) 9:07,16 (50.) 11:13,50 (49.) 13:20,75 (46.) +0:02,1
47. 33 Gruppe C GER ZIRM Philipp Freiburg 5 13:22,27 1997
Stages: 3:16,60 (46.) 2:38,14 (50.) 3:06,67 (48.) 2:03,65 (37.) 2:17,19 (51.) +1:40,7
Total: 3:16,60 (46.) 5:54,75 (46.) 9:01,42 (44.) 11:05,07 (43.) 13:22,27 (47.) +0:01,5
48. 28 Gruppe A GER ROCK Tobias 10Halbe1Schnitzel 5 13:26,13 1994
Stages: 3:11,37 (33.) 2:36,28 (44.) 3:13,67 (62.) 2:04,25 (39.) 2:20,53 (63.) +1:44,5
Total: 3:11,37 (33.) 5:47,66 (35.) 9:01,34 (43.) 11:05,59 (44.) 13:26,13 (48.) +0:03,8

Heubacher Mountainbikefestival Bike the Rock 2022
Final Results Enduro ohne Motorunterstützung (analog)
Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stage Time YoB

Heubach, 23./24.04.2022 www.raceresult.de gedruckt: 23.04.2022 18:16 - 10/27



49. 47 Gruppe A GER HAUPT Joona Häuptlinge 5 13:28,74 2006
Stages: 3:23,52 (56.) 2:41,87 (60.) 2:59,78 (38.) 2:05,46 (43.) 2:18,10 (55.) +1:47,1
Total: 3:23,52 (56.) 6:05,39 (56.) 9:05,18 (49.) 11:10,64 (48.) 13:28,74 (49.) +0:02,6
50. 50 Gruppe C GER SCHNEIDER Magnus Viris Brand 5 13:29,48 2005
Stages: 3:15,03 (41.) 2:48,21 (71.) 3:07,10 (49.) 2:07,26 (50.) 2:11,87 (36.) +1:47,9
Total: 3:15,03 (41.) 6:03,24 (53.) 9:10,34 (54.) 11:17,61 (52.) 13:29,48 (50.) +0:00,7
51. 6 Gruppe A GER SINESI Rafael MoeMoea x Bausch Performance 5 13:32,76 2000
Stages: 3:12,15 (34.) 2:47,01 (69.) 3:03,46 (45.) 2:07,55 (54.) 2:22,56 (74.) +1:51,2
Total: 3:12,15 (34.) 5:59,17 (50.) 9:02,64 (46.) 11:10,20 (47.) 13:32,76 (51.) +0:03,2
52. 36 Gruppe A GER POPESCU Daniel Trails of Hall e. V. 5 13:35,66 1995
Stages: 3:24,59 (60.) 2:31,00 (29.) 3:08,61 (50.) 2:12,64 (75.) 2:18,80 (59.) +1:54,1
Total: 3:24,59 (60.) 5:55,60 (47.) 9:04,21 (48.) 11:16,86 (51.) 13:35,66 (52.) +0:02,9
53. 44 Gruppe B GER NAKKOUZI Marius $E$$!ON B0ÝZ 5 13:38,86 2002
Stages: 3:25,95 (61.) 2:40,64 (57.) 3:05,82 (47.) 2:07,45 (52.) 2:18,99 (60.) +1:57,3
Total: 3:25,95 (61.) 6:06,59 (58.) 9:12,41 (55.) 11:19,86 (54.) 13:38,86 (53.) +0:03,2
54. 45 Gruppe B GER HANS Philipp $E$$!0N B0ŸZ 5 13:43,65 2003
Stages: 3:24,48 (59.) 2:34,64 (41.) 3:10,84 (58.) 2:11,48 (66.) 2:22,18 (70.) +2:02,1
Total: 3:24,48 (59.) 5:59,13 (49.) 9:09,98 (53.) 11:21,46 (55.) 13:43,65 (54.) +0:04,7
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55. 36 Gruppe D GER BUSCH Kilian Mainz 5 13:45,47 1994
Stages: 3:23,13 (55.) 2:37,16 (48.) 3:09,13 (52.) 2:08,51 (55.) 2:27,52 (81.) +2:03,9
Total: 3:23,13 (55.) 6:00,30 (51.) 9:09,43 (52.) 11:17,95 (53.) 13:45,47 (55.) +0:01,8
56. 49 Gruppe C GER WASTLHUBER Lukas LG Mettenheim 5 13:45,55 2004
Stages: 3:19,78 (51.) 2:39,09 (52.) 3:17,97 (69.) 2:10,93 (62.) 2:17,75 (53.) +2:04,0
Total: 3:19,78 (51.) 5:58,88 (48.) 9:16,86 (57.) 11:27,79 (56.) 13:45,55 (56.) +0:00,0
57. 10 Gruppe C GER REICH Mark Loco Riders 5 13:50,24 1999
Stages: 3:30,61 (66.) 2:40,37 (55.) 3:16,36 (66.) 2:11,02 (63.) 2:11,87 (35.) +2:08,6
Total: 3:30,61 (66.) 6:10,98 (61.) 9:27,35 (63.) 11:38,37 (61.) 13:50,24 (57.) +0:04,6
58. 35 Gruppe A GER TIETZ Sascha Gehölzracer 5 13:51,23 2005
Stages: 3:18,43 (50.) 2:45,03 (63.) 3:27,28 (77.) 2:06,07 (45.) 2:14,40 (42.) +2:09,6
Total: 3:18,43 (50.) 6:03,46 (54.) 9:30,74 (65.) 11:36,82 (60.) 13:51,23 (58.) +0:00,9
59. 25 Gruppe A GER KUNZWEILER Paul Hüttlingen 5 13:53,64 2005
Stages: 3:24,27 (58.) 2:45,87 (67.) 3:11,25 (59.) 2:14,29 (83.) 2:17,94 (54.) +2:12,0
Total: 3:24,27 (58.) 6:10,15 (60.) 9:21,40 (58.) 11:35,70 (59.) 13:53,64 (59.) +0:02,4
60. 19 Gruppe D GER ZIEGLER Ron Urbach 5 13:54,32 1998
Stages: 3:31,51 (67.) 2:48,23 (72.) 3:12,32 (60.) 2:11,10 (64.) 2:11,14 (32.) +2:12,7
Total: 3:31,51 (67.) 6:19,75 (70.) 9:32,08 (66.) 11:43,18 (66.) 13:54,32 (60.) +0:00,6
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61. 5 Gruppe D GER ZELLER Luis Bargau 5 13:56,04 2005
Stages: 3:32,39 (69.) 2:40,64 (58.) 3:10,66 (57.) 2:11,56 (68.) 2:20,77 (64.) +2:14,4
Total: 3:32,39 (69.) 6:13,04 (63.) 9:23,71 (60.) 11:35,27 (58.) 13:56,04 (61.) +0:01,7
62. 50 Gruppe A GER NELZ Tim Dettenheim 5 13:57,41 2000
Stages: 3:31,73 (68.) 2:45,31 (64.) 3:17,11 (68.) 2:06,16 (47.) 2:17,09 (50.) +2:15,8
Total: 3:31,73 (68.) 6:17,05 (65.) 9:34,16 (67.) 11:40,32 (63.) 13:57,41 (62.) +0:01,3
63. 3 Gruppe C GER STOLZ Sebastian Aperol Bandidos 5 13:57,75 1995
Stages: 3:24,24 (57.) 2:48,51 (73.) 3:16,18 (64.) 2:12,87 (78.) 2:15,93 (46.) +2:16,2
Total: 3:24,24 (57.) 6:12,76 (62.) 9:28,94 (64.) 11:41,82 (64.) 13:57,75 (63.) +0:00,3
64. 18 Gruppe B GER SCHMITT Tobias Gorxheimertal 5 13:59,41 1994
Stages: 3:33,88 (72.) 2:43,18 (62.) 3:09,85 (54.) 2:11,60 (69.) 2:20,89 (65.) +2:17,8
Total: 3:33,88 (72.) 6:17,06 (66.) 9:26,91 (62.) 11:38,52 (62.) 13:59,41 (64.) +0:01,6
65. 2 Gruppe C GER HAAS Jakob Freiburg 5 14:01,46 1996
Stages: 3:29,30 (64.) 2:47,84 (70.) 3:09,71 (53.) 2:15,94 (86.) 2:18,64 (56.) +2:19,9
Total: 3:29,30 (64.) 6:17,15 (67.) 9:26,87 (61.) 11:42,81 (65.) 14:01,46 (65.) +0:02,0
66. 21 Gruppe D GER KLEIN Luis Berglen 5 14:02,34 2004
Stages: 3:23,02 (54.) 2:39,05 (51.) 3:32,16 (81.) 2:11,11 (65.) 2:16,98 (49.) +2:20,7
Total: 3:23,02 (54.) 6:02,08 (52.) 9:34,25 (68.) 11:45,36 (67.) 14:02,34 (66.) +0:00,8
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67. 39 Gruppe D GER HOFFMANN Felix Top Sport Performance 5 14:10,44 2004
Stages: 3:27,89 (63.) 2:51,55 (80.) 3:03,93 (46.) 2:07,55 (53.) 2:39,51 (90.) +2:28,8
Total: 3:27,89 (63.) 6:19,44 (69.) 9:23,37 (59.) 11:30,93 (57.) 14:10,44 (67.) +0:08,1
68. 40 Gruppe C GER HUAYLINOS DOLDERER Sehshsch 5 14:11,11 2003
Stages: 3:34,15 (73.) 2:39,12 (53.) 3:23,22 (74.) 2:10,03 (60.) 2:24,57 (77.) +2:29,5
Total: 3:34,15 (73.) 6:13,27 (64.) 9:36,50 (69.) 11:46,54 (68.) 14:11,11 (68.) +0:00,6
69. 27 Gruppe C GER SCHÖNER Marco Bargau 5 14:13,36 2003
Stages: 4:29,09 (96.) 2:32,84 (35.) 2:57,46 (32.) 2:05,34 (42.) 2:08,61 (27.) +2:31,8
Total: 4:29,09 (96.) 7:01,93 (90.) 9:59,40 (75.) 12:04,75 (71.) 14:13,36 (69.) +0:02,2
70. 34 Gruppe D GER CIRILLO Rafaele Täferrot 5 14:21,99 2002
Stages: 3:36,34 (76.) 2:48,63 (75.) 3:22,05 (72.) 2:12,66 (76.) 2:22,29 (73.) +2:40,4
Total: 3:36,34 (76.) 6:24,97 (71.) 9:47,03 (70.) 11:59,69 (69.) 14:21,99 (70.) +0:08,6
71. 24 Gruppe A GER REISCH Timothy Böblingen 5 14:30,61 1997
Stages: 3:35,02 (74.) 2:52,42 (81.) 3:21,46 (71.) 2:12,61 (74.) 2:29,07 (84.) +2:49,0
Total: 3:35,02 (74.) 6:27,44 (73.) 9:48,91 (71.) 12:01,53 (70.) 14:30,61 (71.) +0:08,6
72. 22 Gruppe A GER WEBER Paul Hüttlingen 5 14:31,16 2006
Stages: 3:45,21 (81.) 2:55,21 (85.) 3:16,32 (65.) 2:13,26 (80.) 2:21,14 (67.) +2:49,6
Total: 3:45,21 (81.) 6:40,42 (78.) 9:56,75 (73.) 12:10,01 (75.) 14:31,16 (72.) +0:00,5
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73. 20 Gruppe C GER ROTHERMICH Fabian 4BIKESCREW 5 14:31,99 1995
Stages: 4:04,41 (93.) 2:39,48 (54.) 3:15,28 (63.) 2:09,35 (58.) 2:23,46 (76.) +2:50,4
Total: 4:04,41 (93.) 6:43,89 (83.) 9:59,17 (74.) 12:08,53 (73.) 14:31,99 (73.) +0:00,8
74. 21 Gruppe C GER STIER Lukas 4BIKESCREW 5 14:32,12 1994
Stages: 4:03,39 (92.) 2:45,33 (65.) 3:18,37 (70.) 2:10,29 (61.) 2:14,71 (44.) +2:50,5
Total: 4:03,39 (92.) 6:48,73 (88.) 10:07,10 (81.) 12:17,40 (79.) 14:32,12 (74.) +0:00,1
75. 26 Gruppe D GER SAWATZKY Frank Alfdorf 5 14:34,13 2000
Stages: 3:48,93 (82.) 2:45,39 (66.) 3:25,19 (75.) 2:12,36 (73.) 2:22,24 (72.) +2:52,5
Total: 3:48,93 (82.) 6:34,32 (75.) 9:59,52 (76.) 12:11,89 (76.) 14:34,13 (75.) +0:02,0
76. 34 Gruppe A GER DÖHRING Rico Ellwangen 5 14:35,37 2000
Stages: 3:41,21 (78.) 2:46,11 (68.) 3:35,07 (83.) 2:11,78 (70.) 2:21,18 (68.) +2:53,8
Total: 3:41,21 (78.) 6:27,33 (72.) 10:02,41 (79.) 12:14,19 (77.) 14:35,37 (76.) +0:01,2
77. 37 Gruppe C GER ELSÄSSER Philipp TSG Weinheim / Race and Style Woinem 5 14:36,33 2004
Stages: 3:32,75 (70.) 3:10,18 (93.) 3:13,50 (61.) 2:11,53 (67.) 2:28,35 (83.) +2:54,7
Total: 3:32,75 (70.) 6:42,93 (82.) 9:56,44 (72.) 12:07,97 (72.) 14:36,33 (77.) +0:00,9
78. 1 Gruppe B GER SCHÄFER Mika SC Korb 5 14:41,23 2001
Stages: 3:36,12 (75.) 2:41,07 (59.) 3:47,69 (89.) 2:21,71 (91.) 2:14,63 (43.) +2:59,6
Total: 3:36,12 (75.) 6:17,20 (68.) 10:04,89 (80.) 12:26,60 (82.) 14:41,23 (78.) +0:04,9

Heubacher Mountainbikefestival Bike the Rock 2022
Final Results Enduro ohne Motorunterstützung (analog)
Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stage Time YoB

Heubach, 23./24.04.2022 www.raceresult.de gedruckt: 23.04.2022 18:16 - 15/27



79. 10 Gruppe B GER DITTER Noah-Marian Iggingen 5 14:43,59 2006
Stages: 3:43,24 (79.) 2:51,01 (79.) 3:26,59 (76.) 2:08,73 (56.) 2:34,01 (89.) +3:02,0
Total: 3:43,24 (79.) 6:34,25 (74.) 10:00,85 (77.) 12:09,58 (74.) 14:43,59 (79.) +0:02,3
80. 21 Gruppe B GER KÜMMEL Simon Bonefackers 5 14:43,62 1998
Stages: 3:40,61 (77.) 2:58,49 (89.) 3:23,12 (73.) 2:12,11 (72.) 2:29,27 (86.) +3:02,0
Total: 3:40,61 (77.) 6:39,11 (77.) 10:02,23 (78.) 12:14,34 (78.) 14:43,62 (80.) +0:00,0
81. 2 Gruppe D GER KLABUNDE Fabian Persis Team Bike Sport Nattheim 5 14:49,43 2003
Stages: 3:50,54 (84.) 2:50,95 (78.) 3:30,89 (80.) 2:12,03 (71.) 2:25,01 (78.) +3:07,8
Total: 3:50,54 (84.) 6:41,50 (81.) 10:12,39 (83.) 12:24,42 (81.) 14:49,43 (81.) +0:05,8
82. 10 Gruppe D GER SCHULTE Nils Schwäbisch Gmünd 5 14:49,81 2004
Stages: 3:45,15 (80.) 2:55,75 (86.) 3:29,36 (79.) 2:13,76 (82.) 2:25,77 (80.) +3:08,2
Total: 3:45,15 (80.) 6:40,90 (80.) 10:10,27 (82.) 12:24,04 (80.) 14:49,81 (82.) +0:00,3
83. 11 Gruppe C GER KIRSCHNER Jeremy Schwäbisch Hall 5 14:51,73 2006
Stages: 3:29,98 (65.) 3:05,17 (91.) 3:40,53 (85.) 2:15,05 (85.) 2:20,99 (66.) +3:10,1
Total: 3:29,98 (65.) 6:35,15 (76.) 10:15,68 (84.) 12:30,74 (83.) 14:51,73 (83.) +0:01,9
84. 15 Gruppe C GER SCHOLZ Manuel Michelbach an der Bilz 5 15:01,32 2005
Stages: 4:20,67 (95.) 2:52,87 (82.) 3:16,55 (67.) 2:13,58 (81.) 2:17,62 (52.) +3:19,7
Total: 4:20,67 (95.) 7:13,55 (91.) 10:30,11 (87.) 12:43,69 (85.) 15:01,32 (84.) +0:09,5
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85. 36 Gruppe C GER MONTANARO Dario Freiburg 5 15:06,45 2002
Stages: 3:51,92 (87.) 2:56,47 (87.) 3:27,88 (78.) 2:17,02 (88.) 2:33,14 (88.) +3:24,9
Total: 3:51,92 (87.) 6:48,39 (87.) 10:16,28 (85.) 12:33,30 (84.) 15:06,45 (85.) +0:05,1
86. 16 Gruppe C GER HOANG Viet Ulm 5 15:16,60 1994
Stages: 3:52,01 (88.) 2:48,57 (74.) 4:00,21 (92.) 2:12,95 (79.) 2:22,85 (75.) +3:35,0
Total: 3:52,01 (88.) 6:40,58 (79.) 10:40,79 (89.) 12:53,74 (88.) 15:16,60 (86.) +0:10,1
87. 9 Gruppe D GER FELGER Daniel Neckarsulm 5 15:16,84 2005
Stages: 3:53,94 (89.) 2:53,82 (83.) 3:46,41 (88.) 2:14,70 (84.) 2:27,96 (82.) +3:35,2
Total: 3:53,94 (89.) 6:47,76 (85.) 10:34,17 (88.) 12:48,88 (86.) 15:16,84 (87.) +0:00,2
88. 34 Gruppe C GER NEIDLINGER Fintan Bike-Team Steinweiler 5 15:29,07 1995
Stages: 3:51,43 (85.) 2:56,86 (88.) 3:57,73 (91.) 2:12,69 (77.) 2:30,34 (87.) +3:47,5
Total: 3:51,43 (85.) 6:48,30 (86.) 10:46,03 (90.) 12:58,72 (89.) 15:29,07 (88.) +0:12,2
89. 14 Gruppe D GER HÄGELE Felix Leinzell 5 15:32,14 2004
Stages: 3:50,22 (83.) 2:53,94 (84.) 3:40,89 (86.) 2:27,03 (92.) 2:40,03 (91.) +3:50,5
Total: 3:50,22 (83.) 6:44,17 (84.) 10:25,06 (86.) 12:52,10 (87.) 15:32,14 (89.) +0:03,0
90. 44 Gruppe D GER ZIEGLER Luke Schwärzlergang 5 15:56,19 2006
Stages: 3:58,97 (91.) 3:00,90 (90.) 3:53,81 (90.) 2:21,59 (90.) 2:40,90 (92.) +4:14,6
Total: 3:58,97 (91.) 6:59,88 (89.) 10:53,69 (91.) 13:15,28 (90.) 15:56,19 (90.) +0:24,0
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91. 5 Gruppe C GER SCHILLER Niklas Michelbach 5 16:46,47 2006
Stages: 5:13,17 (98.) 3:07,73 (92.) 3:41,05 (87.) 2:18,88 (89.) 2:25,62 (79.) +5:04,9
Total: 5:13,17 (98.) 8:20,90 (92.) 12:01,96 (92.) 14:20,84 (91.) 16:46,47 (91.) +0:50,2
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Master
1. 3 Gruppe A GER GAUSS Jonas Radclub 93 Winnenden 5 11:54,04 1992
Stages: 2:57,68 (1.) 2:21,35 (1.) 2:39,04 (1.) 1:54,91 (1.) 2:01,05 (2.) 11:54,04
Total: 2:57,68 (1.) 5:19,03 (1.) 7:58,07 (1.) 9:52,99 (1.) 11:54,04 (1.) 11:54,04
2. 6 Gruppe C GER WALTER Timo Team Gnice 5 12:03,49 1988
Stages: 2:57,69 (2.) 2:23,28 (3.) 2:41,92 (2.) 1:58,41 (4.) 2:02,17 (4.) +0:09,4
Total: 2:57,69 (2.) 5:20,97 (2.) 8:02,90 (2.) 10:01,31 (2.) 12:03,49 (2.) +0:09,4
3. 8 Gruppe A GER PFEFFER Kilian KILIANRACING  - TSV Böbingen 5 12:12,91 1986
Stages: 3:04,29 (5.) 2:23,05 (2.) 2:51,89 (5.) 1:57,05 (3.) 1:56,60 (1.) +0:18,8
Total: 3:04,29 (5.) 5:27,35 (5.) 8:19,25 (3.) 10:16,31 (3.) 12:12,91 (3.) +0:09,4
4. 34 Gruppe B GER GAUß Fabian DIMB Racing Team 5 12:23,93 1981
Stages: 2:58,12 (3.) 2:27,36 (4.) 2:59,00 (12.) 1:56,21 (2.) 2:03,22 (5.) +0:29,8
Total: 2:58,12 (3.) 5:25,48 (3.) 8:24,49 (5.) 10:20,71 (4.) 12:23,93 (4.) +0:11,0
5. 40 Gruppe A GER MUNZ Tobias Bausch Performance 5 12:30,81 1987
Stages: 2:59,49 (4.) 2:27,49 (5.) 2:54,28 (7.) 2:00,52 (7.) 2:09,01 (10.) +0:36,7
Total: 2:59,49 (4.) 5:26,99 (4.) 8:21,27 (4.) 10:21,80 (5.) 12:30,81 (5.) +0:06,8
6. 23 Gruppe B GER BENDER Stefan RHC 5 12:40,56 1983
Stages: 3:09,25 (10.) 2:30,17 (7.) 2:49,20 (3.) 2:00,91 (9.) 2:11,02 (13.) +0:46,5
Total: 3:09,25 (10.) 5:39,42 (7.) 8:28,63 (6.) 10:29,54 (6.) 12:40,56 (6.) +0:09,7
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7. 14 Gruppe A GER HOSPER Christopher Westhausen 5 12:44,62 1991
Stages: 3:11,80 (11.) 2:32,84 (11.) 2:50,59 (4.) 1:58,64 (5.) 2:10,74 (12.) +0:50,5
Total: 3:11,80 (11.) 5:44,64 (12.) 8:35,23 (8.) 10:33,88 (7.) 12:44,62 (7.) +0:04,0
8. 30 Gruppe B GER KONRAD Patrick TSV Ettringen 5 12:46,39 1984
Stages: 3:14,40 (17.) 2:31,95 (10.) 2:59,07 (13.) 1:59,89 (6.) 2:01,07 (3.) +0:52,3
Total: 3:14,40 (17.) 5:46,35 (14.) 8:45,42 (13.) 10:45,32 (10.) 12:46,39 (8.) +0:01,7
9. 5 Gruppe A GER HUDDL Simon $E$$!0N B0ŸZ 5 12:47,60 1992
Stages: 3:05,77 (7.) 2:34,31 (14.) 2:55,88 (9.) 2:02,72 (11.) 2:08,89 (9.) +0:53,5
Total: 3:05,77 (7.) 5:40,08 (8.) 8:35,97 (9.) 10:38,70 (9.) 12:47,60 (9.) +0:01,2
10. 26 Gruppe A GER EHMER Markus Aalen 5 12:49,94 1987
Stages: 3:05,21 (6.) 2:33,45 (13.) 2:53,67 (6.) 2:05,57 (15.) 2:12,02 (14.) +0:55,9
Total: 3:05,21 (6.) 5:38,66 (6.) 8:32,34 (7.) 10:37,91 (8.) 12:49,94 (10.) +0:02,3
11. 7 Gruppe A GER SEEMÜLLER Julian Next Level Racing e.V. 5 12:53,00 1987
Stages: 3:14,01 (15.) 2:34,34 (16.) 2:59,92 (14.) 2:00,72 (8.) 2:03,99 (6.) +0:58,9
Total: 3:14,01 (15.) 5:48,35 (15.) 8:48,27 (14.) 10:49,00 (14.) 12:53,00 (11.) +0:03,0
12. 23 Gruppe A POR COSTA Pedro 3f rider bikes n boards 5 12:56,81 1964
Stages: 3:07,93 (8.) 2:33,38 (12.) 3:01,35 (16.) 2:05,87 (16.) 2:08,26 (8.) +1:02,7
Total: 3:07,93 (8.) 5:41,31 (9.) 8:42,67 (12.) 10:48,55 (13.) 12:56,81 (12.) +0:03,8

Heubacher Mountainbikefestival Bike the Rock 2022
Final Results Enduro ohne Motorunterstützung (analog)
Rank Bib No. Gruppe Nat. Name Verein/Ort Stage Time YoB

Heubach, 23./24.04.2022 www.raceresult.de gedruckt: 23.04.2022 18:16 - 20/27



13. 24 Gruppe B GER BRECKEL Johannes TV Bissingen 5 12:57,76 1983
Stages: 3:13,95 (14.) 2:39,65 (23.) 2:56,76 (11.) 2:02,04 (10.) 2:05,34 (7.) +1:03,7
Total: 3:13,95 (14.) 5:53,61 (17.) 8:50,37 (16.) 10:52,41 (15.) 12:57,76 (13.) +0:00,9
14. 43 Gruppe A GER KIEMEL Kevin MK-Racing 5 12:58,72 1991
Stages: 3:14,20 (16.) 2:30,13 (6.) 2:55,00 (8.) 2:07,24 (19.) 2:12,12 (15.) +1:04,6
Total: 3:14,20 (16.) 5:44,34 (11.) 8:39,35 (10.) 10:46,59 (12.) 12:58,72 (14.) +0:00,9
15. 7 Gruppe D GER GÜNTHER David KSeurope - Kindshock Racing 5 13:06,02 1987
Stages: 3:08,70 (9.) 2:34,31 (15.) 2:56,50 (10.) 2:06,12 (17.) 2:20,39 (32.) +1:11,9
Total: 3:08,70 (9.) 5:43,01 (10.) 8:39,51 (11.) 10:45,63 (11.) 13:06,02 (15.) +0:07,3
16. 42 Gruppe B GER ABELE Dominik Rainau-Buch 5 13:09,46 1982
Stages: 3:13,31 (12.) 2:31,74 (9.) 3:03,98 (17.) 2:04,82 (13.) 2:15,58 (20.) +1:15,4
Total: 3:13,31 (12.) 5:45,06 (13.) 8:49,05 (15.) 10:53,87 (16.) 13:09,46 (16.) +0:03,4
17. 31 Gruppe C GER ENDER Martin Neu-Ulm 5 13:10,35 1986
Stages: 3:13,69 (13.) 2:36,62 (18.) 3:01,14 (15.) 2:02,98 (12.) 2:15,91 (21.) +1:16,3
Total: 3:13,69 (13.) 5:50,31 (16.) 8:51,46 (17.) 10:54,44 (17.) 13:10,35 (17.) +0:00,8
18. 30 Gruppe C GER BREHM Philipp Trails of Hall e. V. 5 13:28,44 1986
Stages: 3:17,96 (18.) 2:37,83 (19.) 3:06,84 (18.) 2:08,94 (25.) 2:16,85 (24.) +1:34,4
Total: 3:17,96 (18.) 5:55,80 (18.) 9:02,64 (18.) 11:11,58 (18.) 13:28,44 (18.) +0:18,0
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19. 4 Gruppe B GER BAUER Valentin TV Bissingen 5 13:30,91 1984
Stages: 3:19,91 (19.) 2:38,34 (21.) 3:12,98 (20.) 2:07,30 (20.) 2:12,36 (16.) +1:36,8
Total: 3:19,91 (19.) 5:58,26 (20.) 9:11,24 (19.) 11:18,55 (19.) 13:30,91 (19.) +0:02,4
20. 29 Gruppe A GER BRAUN Markus Löchgau 5 13:35,16 1992
Stages: 3:27,82 (24.) 2:38,26 (20.) 3:07,87 (19.) 2:07,13 (18.) 2:14,05 (18.) +1:41,1
Total: 3:27,82 (24.) 6:06,09 (22.) 9:13,96 (20.) 11:21,10 (20.) 13:35,16 (20.) +0:04,2
21. 31 Gruppe B GER DEININGER David MTB Augsburg 5 13:36,01 1985
Stages: 3:24,55 (20.) 2:34,99 (17.) 3:18,05 (22.) 2:05,51 (14.) 2:12,89 (17.) +1:41,9
Total: 3:24,55 (20.) 5:59,54 (21.) 9:17,60 (21.) 11:23,11 (21.) 13:36,01 (21.) +0:00,8
22. 27 Gruppe B GER DIETERICH Bernd Dowe Sportswear 5 13:46,12 1974
Stages: 3:24,75 (22.) 2:43,47 (26.) 3:13,60 (21.) 2:07,42 (21.) 2:16,86 (25.) +1:52,0
Total: 3:24,75 (22.) 6:08,23 (24.) 9:21,83 (22.) 11:29,25 (22.) 13:46,12 (22.) +0:10,1
23. 41 Gruppe B GER MAYER Steffen Heilbronn 5 13:48,44 1985
Stages: 3:24,69 (21.) 2:31,56 (8.) 3:25,84 (28.) 2:16,96 (40.) 2:09,37 (11.) +1:54,4
Total: 3:24,69 (21.) 5:56,26 (19.) 9:22,11 (23.) 11:39,07 (23.) 13:48,44 (23.) +0:02,3
24. 40 Gruppe B GER WEBER Julius Stuttgart 5 14:10,09 1992
Stages: 3:27,32 (23.) 2:39,98 (24.) 3:26,66 (29.) 2:07,70 (22.) 2:28,41 (42.) +2:16,0
Total: 3:27,32 (23.) 6:07,30 (23.) 9:33,97 (24.) 11:41,68 (24.) 14:10,09 (24.) +0:21,6
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25. 3 Gruppe B GER DIPPEL Marc Team Bratwurst 5 14:13,42 1975
Stages: 3:41,04 (31.) 2:38,73 (22.) 3:22,86 (24.) 2:14,67 (34.) 2:16,09 (22.) +2:19,3
Total: 3:41,04 (31.) 6:19,78 (27.) 9:42,65 (25.) 11:57,33 (26.) 14:13,42 (25.) +0:03,3
26. 1 Gruppe A GER GREINER Kevin Remshalden 5 14:14,27 1991
Stages: 3:32,12 (26.) 2:47,79 (30.) 3:23,93 (26.) 2:09,61 (26.) 2:20,80 (33.) +2:20,2
Total: 3:32,12 (26.) 6:19,92 (28.) 9:43,85 (26.) 11:53,47 (25.) 14:14,27 (26.) +0:00,8
27. 18 Gruppe A GER KLOBUZENSKI Bastian Tura Untermünkheim 5 14:19,43 1983
Stages: 3:35,32 (29.) 2:48,46 (31.) 3:23,03 (25.) 2:10,76 (29.) 2:21,83 (35.) +2:25,3
Total: 3:35,32 (29.) 6:23,79 (29.) 9:46,83 (27.) 11:57,59 (27.) 14:19,43 (27.) +0:05,1
28. 20 Gruppe A GER SONAK Mario Berglen 5 14:28,72 1986
Stages: 3:44,57 (35.) 2:44,86 (29.) 3:26,73 (30.) 2:13,84 (33.) 2:18,71 (30.) +2:34,6
Total: 3:44,57 (35.) 6:29,44 (31.) 9:56,17 (29.) 12:10,01 (29.) 14:28,72 (28.) +0:09,2
29. 23 Gruppe D GER SCHICKER Simon Stuttgart 5 14:28,90 1992
Stages: 3:45,38 (36.) 2:43,51 (27.) 3:25,81 (27.) 2:09,63 (27.) 2:24,55 (38.) +2:34,8
Total: 3:45,38 (36.) 6:28,90 (30.) 9:54,71 (28.) 12:04,35 (28.) 14:28,90 (29.) +0:00,1
30. 26 Gruppe B GER WINKLER Michael TV Mosbach Radsport 5 14:31,06 1970
Stages: 3:40,38 (30.) 2:50,54 (36.) 3:29,53 (33.) 2:16,09 (35.) 2:14,51 (19.) +2:37,0
Total: 3:40,38 (30.) 6:30,92 (32.) 10:00,46 (30.) 12:16,55 (30.) 14:31,06 (30.) +0:02,1
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31. 20 Gruppe B GER MERKLE Pascal Jungingen bei Hechingen 5 14:34,95 1988
Stages: 3:43,00 (33.) 2:53,91 (44.) 3:26,83 (31.) 2:12,95 (31.) 2:18,24 (28.) +2:40,9
Total: 3:43,00 (33.) 6:36,91 (35.) 10:03,75 (31.) 12:16,70 (31.) 14:34,95 (31.) +0:03,8
32. 10 Gruppe A GER HARTMANN Hannes Schwäbisch Gmünd 5 14:48,40 1988
Stages: 3:33,02 (27.) 2:43,84 (28.) 3:59,62 (45.) 2:10,60 (28.) 2:21,30 (34.) +2:54,3
Total: 3:33,02 (27.) 6:16,86 (25.) 10:16,48 (34.) 12:27,09 (33.) 14:48,40 (32.) +0:13,4
33. 41 Gruppe D GER BELLMANN Moritz Korb 5 14:51,24 1987
Stages: 3:41,97 (32.) 2:55,64 (46.) 3:28,76 (32.) 2:16,16 (36.) 2:28,69 (43.) +2:57,2
Total: 3:41,97 (32.) 6:37,61 (36.) 10:06,38 (32.) 12:22,55 (32.) 14:51,24 (33.) +0:02,8
34. 21 Gruppe A GER KOPP Daniel Schorndorf 5 14:51,57 1986
Stages: 3:49,12 (41.) 2:53,11 (42.) 3:42,43 (36.) 2:08,83 (24.) 2:18,06 (26.) +2:57,5
Total: 3:49,12 (41.) 6:42,24 (39.) 10:24,67 (37.) 12:33,51 (35.) 14:51,57 (34.) +0:00,3
35. 35 Gruppe B GER SCHILL Eric DIMB Racing Team 5 14:52,00 1969
Stages: 3:45,57 (37.) 2:49,62 (33.) 3:40,87 (35.) 2:16,59 (38.) 2:19,33 (31.) +2:57,9
Total: 3:45,57 (37.) 6:35,19 (33.) 10:16,07 (33.) 12:32,66 (34.) 14:52,00 (35.) +0:00,4
36. 48 Gruppe A GER GOERLICH Kevin Erligheim 5 14:52,38 1992
Stages: 3:43,25 (34.) 2:53,09 (41.) 3:46,43 (38.) 2:11,53 (30.) 2:18,07 (27.) +2:58,3
Total: 3:43,25 (34.) 6:36,34 (34.) 10:22,78 (36.) 12:34,31 (36.) 14:52,38 (36.) +0:00,3
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37. 38 Gruppe B GER TRUETSCH Jörg Bonefrackers Bad Boll 5 15:06,95 1987
Stages: 3:47,36 (39.) 2:52,68 (39.) 3:48,54 (39.) 2:16,30 (37.) 2:22,06 (36.) +3:12,9
Total: 3:47,36 (39.) 6:40,04 (38.) 10:28,59 (38.) 12:44,89 (37.) 15:06,95 (37.) +0:14,5
38. 12 Gruppe C GER WIELAND Reimo FKR 5 15:15,68 1991
Stages: 3:54,93 (43.) 2:53,24 (43.) 3:33,34 (34.) 2:23,79 (49.) 2:30,36 (46.) +3:21,6
Total: 3:54,93 (43.) 6:48,18 (41.) 10:21,52 (35.) 12:45,31 (38.) 15:15,68 (38.) +0:08,7
39. 1 Gruppe C GER STRAUB David Boom Shakalaka Crew 5 15:20,92 1975
Stages: 3:55,02 (44.) 2:50,50 (35.) 3:52,43 (43.) 2:13,30 (32.) 2:29,65 (44.) +3:26,8
Total: 3:55,02 (44.) 6:45,53 (40.) 10:37,97 (39.) 12:51,27 (39.) 15:20,92 (39.) +0:05,2
40. 8 Gruppe C GER WINKLER Gerrit Radclub 93 Winnenden 5 15:21,80 1984
Stages: 4:02,55 (48.) 2:52,44 (38.) 3:44,95 (37.) 2:16,73 (39.) 2:25,11 (39.) +3:27,7
Total: 4:02,55 (48.) 6:54,99 (43.) 10:39,95 (40.) 12:56,68 (40.) 15:21,80 (40.) +0:00,8
41. 50 Gruppe B GER LEUBECHER Marco Boom Shakalaka Crew 5 15:49,07 1982
Stages: 4:04,12 (49.) 2:55,87 (47.) 4:07,36 (48.) 2:17,72 (41.) 2:23,98 (37.) +3:55,0
Total: 4:04,12 (49.) 7:00,00 (46.) 11:07,36 (44.) 13:25,09 (43.) 15:49,07 (41.) +0:27,2
42. 16 Gruppe A GER BÜRKLE Ralf Aalen 5 15:49,29 1992
Stages: 4:13,65 (52.) 2:57,32 (49.) 3:50,16 (40.) 2:20,60 (44.) 2:27,55 (41.) +3:55,2
Total: 4:13,65 (52.) 7:10,97 (48.) 11:01,13 (42.) 13:21,74 (42.) 15:49,29 (42.) +0:00,2
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43. 26 Gruppe C GER EISENHUT Kevin Aperol Bandidos 5 15:55,31 1990
Stages: 3:55,74 (45.) 2:56,16 (48.) 4:00,50 (46.) 2:24,26 (50.) 2:38,63 (54.) +4:01,2
Total: 3:55,74 (45.) 6:51,91 (42.) 10:52,41 (41.) 13:16,67 (41.) 15:55,31 (43.) +0:06,0
44. 33 Gruppe A GER SCHLEUSENER Stefan Skizunft Rheinfelden 5 15:58,87 1984
Stages: 3:58,75 (46.) 2:57,87 (50.) 4:15,12 (49.) 2:20,59 (43.) 2:26,53 (40.) +4:04,8
Total: 3:58,75 (46.) 6:56,62 (45.) 11:11,75 (46.) 13:32,34 (44.) 15:58,87 (44.) +0:03,5
45. 13 Gruppe A GER ALHEIT-EDION Tobias Illertissen 5 16:04,80 1987
Stages: 4:13,91 (53.) 3:08,22 (52.) 3:50,16 (41.) 2:22,30 (46.) 2:30,19 (45.) +4:10,7
Total: 4:13,91 (53.) 7:22,13 (51.) 11:12,30 (47.) 13:34,61 (46.) 16:04,80 (45.) +0:05,9
46. 12 Gruppe A GER WAHLE Philipp Stuttgart 5 16:05,76 1986
Stages: 4:27,78 (56.) 2:51,99 (37.) 3:51,27 (42.) 2:22,48 (47.) 2:32,23 (48.) +4:11,7
Total: 4:27,78 (56.) 7:19,78 (50.) 11:11,05 (45.) 13:33,53 (45.) 16:05,76 (46.) +0:00,9
47. 47 Gruppe B GER BAUMANN Heiko Radclub 93 Winnenden 5 16:18,04 1980
Stages: 4:10,30 (51.) 3:09,07 (53.) 3:55,05 (44.) 2:26,72 (52.) 2:36,89 (52.) +4:24,0
Total: 4:10,30 (51.) 7:19,37 (49.) 11:14,42 (48.) 13:41,15 (47.) 16:18,04 (47.) +0:12,2
48. 32 Gruppe C GER ZIRM Holger Schwarzwälder Kirsch 5 16:24,68 1968
Stages: 4:09,32 (50.) 2:52,82 (40.) 4:26,35 (50.) 2:20,39 (42.) 2:35,78 (50.) +4:30,6
Total: 4:09,32 (50.) 7:02,14 (47.) 11:28,50 (49.) 13:48,90 (48.) 16:24,68 (48.) +0:06,6
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49. 16 Gruppe B GER ENGEL Andreas Karlsruhe 5 16:39,76 1983
Stages: 4:01,12 (47.) 2:55,30 (45.) 4:44,07 (51.) 2:23,30 (48.) 2:35,95 (51.) +4:45,7
Total: 4:01,12 (47.) 6:56,42 (44.) 11:40,50 (50.) 14:03,81 (49.) 16:39,76 (49.) +0:15,0
50. 29 Gruppe D GER RIEMER Peter Schwäbisch Gmünd 5 16:48,10 1969
Stages: 4:16,34 (55.) 3:22,36 (55.) 4:05,41 (47.) 2:25,80 (51.) 2:38,17 (53.) +4:54,0
Total: 4:16,34 (55.) 7:38,71 (52.) 11:44,12 (51.) 14:09,93 (50.) 16:48,10 (50.) +0:08,3
51. 30 Gruppe A GER PIETRZYK Michel Freiburg 5 16:49,82 1991
Stages: 3:30,41 (25.) 2:49,03 (32.) 4:47,23 (52.) 3:24,64 (55.) 2:18,49 (29.) +4:55,7
Total: 3:30,41 (25.) 6:19,45 (26.) 11:06,69 (43.) 14:31,33 (51.) 16:49,82 (51.) +0:01,7
52. 46 Gruppe B GER ALBRECHT Tobias Hamm 5 17:45,67 1989
Stages: 4:36,76 (57.) 3:06,19 (51.) 4:53,68 (53.) 2:33,47 (53.) 2:35,56 (49.) +5:51,6
Total: 4:36,76 (57.) 7:42,96 (53.) 12:36,64 (52.) 15:10,11 (52.) 17:45,67 (52.) +0:55,8
53. 19 Gruppe C GER ZURBORG Adrian 4BIKESCREW 5 22:20,18 1987
Stages: 5:50,82 (58.) 3:20,73 (54.) 7:30,27 (54.) 2:40,80 (54.) 2:57,54 (55.) +10:26,
Total: 5:50,82 (58.) 9:11,56 (54.) 16:41,83 (53.) 19:22,64 (53.) 22:20,18 (53.) +4:34,5
54. 32 Gruppe B GER GASSNER Florian MTB Augsburg 5 26:58,87 1992
Stages: 3:49,07 (40.) 2:50,43 (34.) 15:26,58 (55.) 2:20,66 (45.) 2:32,12 (47.) +15:04,
Total: 3:49,07 (40.) 6:39,51 (37.) 22:06,09 (54.) 24:26,75 (54.) 26:58,87 (54.) +4:38,6
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